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		Įvadas į unikalų energinio gydymo metodą.

SUSIPAŽINKITE SU VIENU VEIKSMINGIAUSIŲ ENERGINIO GYDYMO METODŲ!

1995 metais Vianai Stibal, trijų mažų vaikų mamai, buvo diagnozuota sunki liga. Išgyti nepadėjo joks šiuolaikinės ir alternatyviosios medicinos gydymo būdas, kol galiausiai ji nusprendė išbandyti vieną paprastą metodą, kurį naudodavo savo darbe, intuityviai nuskaitydama informaciją apie žmogų. Apimta džiaugsmo, kad jai pavyko akimirksniu save išgydyti, Viana pradėjo naudoti šį metodą seansų su klientais metu ir pamatė, kaip žmonės vienas po kito stebuklingai išgyja.

Išgydžiusi tūkstančius klientų, Viana atrado dar vieną nuostabų dalyką – tai, kad šio metodo lengvai galima išmokyti kitus. Dabar ir jūs galite išmokti pasinerti į teta sąmonės būseną (4–7 Hz) ir susijungti su kūrybine energija, valdančia viską, kas egzistuoja. Šioje knygoje rasite:

	Kaip pakeisti savo įsitikinimus ir jausmus, kurie sukuria ligas.
	Septynių būties planų koncepciją, kuri padės pakilti į aukščiausią meilės lygmenį ir susijungti su Visko, kas yra, energija.
	Kaip dirbant kartu su Visko, kas yra, Kūrėju išlavinti gebėjimą kurti pokyčius visuose lygmenyse: fiziniame, mentaliniame, emociniame ir dvasiniame.


Ištraukos iš knygos

Iš Kūrėjo sužinojau, kad labai seniai, dar prieš rašytinės istorijos pradžią, žmonių intuityvūs sugebėjimai buvo daug geriau išlavinti nei šiais laikais. Bėgant amžiams žmonija prarado daugelį įgimtų gebėjimų. Tai, kas šiandien yra žinoma kaip Teta gydymas, iš tiesų susiformavo prieš tūkstančius metų. Manau, šis metodas yra senas kaip laikas. Jis naudojamas jau ištisus amžius, kai žmonija kartkarčiais vis pabunda; o tada vėl užmiega, ir metodas vėl nugrimzta į užmarštį.

Dabar mes dar kartą pabundame po ilgo miego. Esu tikra, kad gimstame su giliu žinojimu, kuris mums padeda susieti šį metodą su praeities ir ateities žiniomis. Praeityje genetinė bei energinė įtaka ir kolektyvinė sąmonė trukdė išlaisvinti savo potencialą ir tapti Visko, kas yra, Bendrakūrėjais. Dabar įžengiame į naują raidos etapą. Atėjo laikas pripažinti savo galią, kaip dieviškos kibirkštys sklindančią iš Kūrėjo.

Kiekvienas Teta gydymo aspektas yra lyg viena brangakmenio briauna – visos kartu jos leidžia brangakmeniui suspindėti. Kiekvienas žmogus yra tarsi brangakmenis. Vieni yra kaip nešlifuoti deimantai, kuriuos dar reikia apdirbti, o kiti švyti net juodžiausioje tamsoje. Šiame skyriuje kalbėsime apie Teta gydymo aspektus ir, kaip juos pasitelkti į pagalbą, kad galėtume suspindėti.

Pagrindinės Teta gydymo ir informacijos nuskaitymo procedūros yra lengvai išmokstamos, tačiau, jeigu žmogus dar neatvėrė savo tikrojo intuityvaus potencialo, jam gali būti sunku vizualizuoti ir atlikti šias procedūras veiksmingai. Taigi, kai kuriems žmonėms reikės daugiau pasipraktikuoti. Visgi, mano nuomone, šio metodo gali išmokti visi. Laikykitės instrukcijų, judėkite į priekį savo tempu ir anksčiau ar vėliau įgysite visus reikalingus įgūdžius.

Gydymas ir informacijos nuskaitymas priklauso nuo sugebėjimo kontroliuoti ir sutelkti dėmesį. Todėl pirmiausia turime kuo daugiau sužinoti apie savo įgimtą potencialą. Norėdami gerai suprasti ir įsisavinti visą procesą, pirmiausia turite atskleisti savo intuityvius gebėjimus.

Užsiimdami Teta gydymu, dirbame su Visko, kas yra, Kūrėju. Gilinamės į sąmonę ir pasąmonę. Abi šios mūsų psichiką sudarančios dalys yra nepaprastai galingos – kiekviena savaip.

Vienas iš dalykų, kurį labai svarbu prisiminti, yra tai, kad dirbant su pasąmone reikia rinktis tokius žodžius, kuriuos ji supranta. Pavyzdžiui, vienas iš žodžių, kurių pasąmonė nesupranta, yra žodis „stengtis“. Jūs negalite stengtis kažką padaryti. Negalite stengtis paimti rašiklį – jūs arba atliekate šį veiksmą, arba ne. Jeigu sakote draugui, kad pasistengsite atvykti, galite tiesiai šviesiai pasakyti, kad neatvyksite. Kai liepiu vaikams susitvarkyti kambarius ir išgirstu atsakymą: „Pasistengsiu susitvarkyti“, žinau, kad jie to nepadarys. Pasąmonė nesupranta žodžio „stengtis“; ji paprasčiausiai nusprendžia, kad to padaryti nebūtina. Taigi jūs ne bandysite ar stengsitės įsisavinti Teta gydymo būdus, bet patirsite juos. Visiškai atsisakykite žodžio „stengtis“. Sakykite: „Ketinu pritaikyti šį metodą. Ketinu tai padaryti.“ Žiūrėkite į Teta gydymo įsisavinimą iš „daryti“ perspektyvos.

Praktikuodami Teta gydymą, išlavinsite sugebėjimą pasireikšti ištartu žodžiu ir suformuota mintimi. Tikėjimas, kad žodžiai ir minčių formos turi galią sukelti fizinius pokyčius, yra toks pat senas kaip žmogaus pojūčiai. Teta gydymas dar labiau sustiprina mūsų tariamus žodžius ir ypač minčių formas. Taip yra todėl, kad pasinėrę į tetą būseną susijungiame ne tik su savo dieviškumu, bet ir tiesiogiai su Dieviškumu, su Visko, kas yra, Kūrėju. Dėl šios priežasties yra labai svarbu nuolat sekti galvoje kylančias atsitiktines mintis ar išsprūstančius žodžius. Pateiksiu kelis negatyvių minčių formų ir žodžių pavyzdžius:

 

	„Turiu mesti svorį.“ (To, ką „pamesite“, visada ieškosite.)
	„Negaliu sau to leisti.“ (Niekada sau nieko neleisite arba nepatirsite gausos, nes negalite sau to leisti.)
	„Pinigai yra blogio šaknys.“ (Jeigu pinigai yra blogis, visada vengsite pinigų ir galimybių jų užsidirbti.)


 

Žodžiai, ištarti balsu arba išsakyti mintyse, turi nepaprastai didelį poveikį mūsų kasdieniam gyvenimui. Dažnai kartojamas teiginys tampa realybe. Mintys, suformuotos pasinėrus į gilią teta būseną, gali akimirksniu pasireikšti. Ypač jeigu pasineriame į gryną, meditatyvią teta sąmonės būseną, kurioje susijungiame su Visko, kas yra, Kūrėju. Įdomu tai, kad mokslas taip pat pagaliau išsivaduoja iš savo tamsiųjų amžių ir imasi tyrinėti minties jėgą.

Pagalvokite, kiek įvairiausių minčių formų ir žodžių telpa į jūsų pasaulio suvokimą. Kokią jie turi reikšmę visuose jūsų esybės lygmenyse? Galbūt jie trukdo žengti į priekį, jums to nė nesuvokiant. Kai pasitelkę Tetą gydymą išlavinsite savo intuityvius gebėjimus, įgysite galią savo žodžiais, minčių formomis ir įsitikinimais kurti pokyčius kasdieniame gyvenime.
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